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LG Passau

54. Passauer Berhdérdensportfest

Seite 1

Veranst.-Nr.: 22V02000239002000

am 8.07.2022 in Passau - Schulsportanlage PA-Oberhaus
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Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 ---

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

100 m Manner

Gar, Dennis
Geisler, Rudi
Grol3, Tobias
Weinberger, Fabian
Grinberger, Maximilian
Kasberger, Nico

6 Teilnehmer

5000 m Manner

Schramm, Simon

Geisler, Rudi

Grol3, Tobias

Kufner, Maximilian

Rouis, Marcel

Grinberger, Maximilian
6 Teilnehmer

Schwedenstaffel Manner

Berufliche Oberschule PA Il
Staatl. Bauamt Passau |l
Staatl. Bauamt Passau lll
Landratsamt PA |
Sparkasse PA |
Stadtwerke PA |
WGP

7 Staffeln

Hochsprung Manner

Gar, Dennis

Grol3, Tobias

Hanuss, Stefan

Weinberger, Fabian
4 Teilnehmer

Weitsprung Manner

Gar, Dennis
Geisler, Rudi
Grol3, Tobias
Hanuss, Stefan
Weinberger, Fabian
Grinberger, Maximilian
Kasberger, Nico

7 Teilnehmer

KugelstoR Manner 7.26 kg
Gar, Dennis

von COSA-Software ---

Start-Zeit: 16.15

1994 BY Sparkasse PA
1993 BY Sparkasse PA
1997 BY Sparkasse PA
1997 BY Sparkasse PA
1996 BY Stadtwerke PA
2001 BY Stadtwerke PA

Start-Zeit: 18.50

2003 BY Landratsamt PA
1993 BY Sparkasse PA
1997 BY Sparkasse PA
2003 BY Sparkasse PA
2004 BY Sparkasse PA
1996 BY Stadtwerke PA

Start-Zeit: 19.45

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

Start-Zeit: 17.25

1994 BY Sparkasse PA
1997 BY Sparkasse PA
1999 BY Sparkasse PA
1997 BY Sparkasse PA

Start-Zeit: 16.50

1994 BY Sparkasse PA
1993 BY Sparkasse PA
1997 BY Sparkasse PA
1999 BY Sparkasse PA
1997 BY Sparkasse PA
1996 BY Stadtwerke PA
2001 BY Stadtwerke PA

Start-Zeit: 16.35
1994 BY Sparkasse PA

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau

gedruckt:
6.07.2022 / 16:31



54. Passauer Berhordensportfest

Seite 2

48
49
51
79
95

47
48
49
51
52
76
79
95

25
59
60

64
66
71
72
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87
88
93
110

25
38
59

62
66
72
88
104

1004
1007

25

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 --- von COSA-Software ---

noch KugelstoR Manner 7.26 kg

Geisler, Rudi
Grol3, Tobias
Hanuss, Stefan
Grinberger, Maximilian
Holz, Fabian

6 Teilnehmer

Speerwurf Manner 800 g

Gar, Dennis
Geisler, Rudi
Grol3, Tobias
Hanuss, Stefan
Kufner, Maximilian
Deiner, Hannes
Grinberger, Maximilian
Holz, Fabian

8 Teilnehmer

100 m Frauen

Pilzer, Kristina
Frammersberger, Sabrina
Haas, Magdalena
Kramer, Verena
Schmid, Selina
Stemp, Eva
Brunnbauer, Sandra
Kagleder, Sarah
Neubauer, Sabrian
Seewald, Sarah
Treitlinger, Barbara
Kaser, Lisa-Marie
Pauli, Karina

13 Teilnehmer

3000 m Frauen

Pilzer, Kristina
Fraunhofer, Lisa
Frammersberger, Sabrina
Haas, Magdalena
Kramer, Verena
Stemp, Eva
Kagleder, Sarah
Treitlinger, Barbara
Freund, Hannah

9 Teilnehmer

Schwedenstaffel Frauen

Staatl. Bauamt Passau |
Sparkasse PA Il
2 Staffeln

Weitsprung Frauen
Pilzer, Kristina

1993
1997
1999
1996
1997

1994
1993
1997
1999
2003
2004
1996
1997

1995
1995
1994
1995
2001
1994
1994
1998
1996
1998
1978
2002
1998

1995
1996
1995
1994
1995
1994
1998
1978
2004

BY
BY
BY
BY
BY

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31

Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Stadtwerke PA
WGP

Start-Zeit: 17.55

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Stadtwerke PA
Stadtwerke PA
WGP

Start-Zeit: 16.45

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

Staatl. Bauamt Passau
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Stadtverwaltung PA
Stadtverwaltung PA
Stadtwerke PA
Stadtwerke PA
Stadtwerke PA

Amt f. Digitalisierung Passau
WGP

Start-Zeit: 19.10

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

Staatl. Bauamt Passau
Landratsamt PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Stadtverwaltung PA
Stadtwerke PA

WGP

Start-Zeit: 19.45

BY
BY

Start-Zeit: 16.15
1995 BY Staatl. Bauamt Passau

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau
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59
60

64
66
72
86
88

25
59
60

64
66

110

37
50
52
54
76
77

37
50
52
54
76
77

37
50
76
77

68
109

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 ---

noch Weitsprung Frauen

Frammersberger, Sabrina
Haas, Magdalena
Kramer, Verena
Schmid, Selina
Stemp, Eva
Kagleder, Sarah
Neubauer, Sabrian
Treitlinger, Barbara
Kaser, Lisa-Marie

10 Teilnehmer

KugelstoB Frauen 4 kg

Pilzer, Kristina
Frammersberger, Sabrina
Haas, Magdalena
Kramer, Verena
Schmid, Selina
Stemp, Eva
Kaser, Lisa-Marie
Pauli, Karina

8 Teilnehmer

100 m MJ U20

Schramm, Simon
Gruber, Fabian
Kufner, Maximilian
Rouis, Marcel
Deiner, Hannes
Frank, Fabian

6 Teilnehmer

Weitsprung MJ U20

Schramm, Simon
Gruber, Fabian
Kufner, Maximilian
Rouis, Marcel
Deiner, Hannes
Frank, Fabian

6 Teilnehmer

KugelstoR MJ U20 6 kg

Schramm, Simon
Gruber, Fabian
Deiner, Hannes
Frank, Fabian

4 Teilnehmer

100 m WJ U20

Veit, Johanna
Lorenz, Lorena
2 Teilnehmer

von COSA-Software ---

1995
1994
1995
2001
1994
1998
1996
1978
2002

1995
1995
1994
1995
2001
1994
2002
1998

2003
2005
2003
2004
2004
2003

2003
2005
2003
2004
2004
2003

2003
2005
2004
2003

2005
2003

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31

Sparkasse PA

Sparkasse PA

Sparkasse PA

Sparkasse PA

Sparkasse PA
Stadtverwaltung PA
Stadtwerke PA

Stadtwerke PA

Amt f. Digitalisierung Passau

Start-Zeit: 18.20

BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY
BY

Staatl. Bauamt Passau
Sparkasse PA

Sparkasse PA

Sparkasse PA

Sparkasse PA

Sparkasse PA

Amt f. Digitalisierung Passau
WGP

Start-Zeit: 16.15

BY
BY
BY
BY
BY
BY

Landratsamt PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Stadtwerke PA
Stadtwerke PA

Start-Zeit: 16.50

BY
BY
BY
BY
BY
BY

Landratsamt PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Sparkasse PA
Stadtwerke PA
Stadtwerke PA

Start-Zeit: 16.35

BY
BY
BY
BY

Landratsamt PA
Sparkasse PA
Stadtwerke PA
Stadtwerke PA

Start-Zeit: 16.45

BY
BY

Sparkasse PA
WGP

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau
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68
104
109

68
104
109

15
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75
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15
35
75

35
36
45
85

15

45
82

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 ---

Weitsprung WJ U20

Veit, Johanna
Freund, Hannah
Lorenz, Lorena

3 Teilnehmer

KugelstoR WJ U20 4 kg

Veit, Johanna
Freund, Hannah
Lorenz, Lorena

3 Teilnehmer

100 m Sen. M30

Rasch, Matthias

Killinger, Markus

Maier, Josef

Reiter, Simon

Ammerl, Fabian

Deckwerth, Stephan

Poppenwimmer, Kristoph
7 Teilnehmer

5000 m Sen. M30

Rasch, Matthias
Killinger, Markus
Maier, Josef
Deckwerth, Stephan
4 Teilnehmer

Hochsprung Sen. M30

Seitz, Michael
1 Teilnehmer

Weitsprung Sen. M30

Aschenbrenner, Amxi

Seitz, Michael

Maier, Josef

Reiter, Simon

Ammerl, Fabian

Poppenwimmer, Kristoph
6 Teilnehmer

KugelstoB Sen. M30 7.26 kg

Aschenbrenner, Amxi
Killinger, Markus
Reiter, Simon
Ammerl, Fabian
Krenn, Michael

5 Teilnehmer

von COSA-Software ---

2005
2004
2003

2005
2004
2003

1988
1990
1989
1990
1992
1990
1989

1988
1990
1989
1990

1991

1992
1991
1989
1990
1992
1989

1992
1990
1990
1992
1990

Start-Zeit: 16.15

BY Sparkasse PA
BY WGP
BY WGP

Start-Zeit: 18.20

BY Sparkasse PA
BY WGP
BY WGP

Start-Zeit: 16.20

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Landratsamt PA

BY Landratsamt PA

BY Sparkasse PA

BY Stadtwerke PA

BY Stadtwerke PA

Start-Zeit: 18.50

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Landratsamt PA

BY Stadtwerke PA

Start-Zeit: 17.25
BY Berufliche Oberschule PA

Start-Zeit: 16.50

BY Berufliche Oberschule PA
BY Berufliche Oberschule PA
BY Landratsamt PA

BY Landratsamt PA

BY Sparkasse PA

BY Stadtwerke PA

Start-Zeit: 16.35

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Landratsamt PA

BY Sparkasse PA

BY Stadtwerke PA

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31
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45
82

27
91

11
41

27
39
91

27
39
91

16
18
20

53
83

18
83
90

16

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 ---

Speerwurf Sen. M30 800 g

Ammerl, Fabian
Krenn, Michael
2 Teilnehmer

100 m Sen. W30

Frommherz, Kerstin
Stemplinger, Katharina
Dichtl, Alexandra

3 Teilnehmer

3000 m Sen. W30

Meyr, Barbara

Schmoller, Simone

Dichtl, Alexandra
3 Teilnehmer

Weitsprung Sen. W30

Stemplinger, Katharina
Kaiser, Maria
Dichtl, Alexandra

3 Teilnehmer

KugelstoB Sen. W30 4 kg

Frommherz, Kerstin
Stemplinger, Katharina
Kaiser, Maria
Dichtl, Alexandra

4 Teilnehmer

100 m Sen. M35

Witt, Florian
Kilmek, Ruda
Merold, Simon
Wagner, Michael
Wimmer, Franz
Pflieger, Thomas
Lang, Sebastian
Koéberl, Josef

8 Teilnehmer

5000 m Sen. M35

Merold, Simon
Lang, Sebastian
Koberl, Josef

3 Teilnehmer

Hochsprung Sen. M35
Kilmek, Ruda

von COSA-Software ---

1992
1990

1989
1991
1988

1988
1989
1988

1991
1990
1988

1989
1991
1990
1988

1987
1985
1987
1984
1984
1986
1983
1984

1987
1983
1984

1985

Start-Zeit: 17.55

BY Sparkasse PA
BY Stadtwerke PA

Start-Zeit: 16.45

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Universitat PA

Start-Zeit: 19.10

BY Berufliche Oberschule PA
BY Landratsamt PA
BY Universitat PA

Start-Zeit: 16.15

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Landratsamt PA
BY Universitat PA

Start-Zeit: 17.35

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Landratsamt PA

BY Universitat PA

Start-Zeit: 16.20

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Sparkasse PA

BY Stadtwerke PA

BY Universitat PA

Start-Zeit: 18.50

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Stadtwerke PA
BY Universitat PA

Start-Zeit: 17.25
BY Staatl. Bauamt Passau

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31
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20
53

16
18

53
90

16
20
21

53
90

16

21
53

40

101

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 ---

noch Hochsprung Sen. M35
Wagner, Michael
Pflieger, Thomas
Koberl, Josef
4 Teilnehmer

Weitsprung Sen. M35

Witt, Florian
Kilmek, Ruda
Merold, Simon
Wimmer, Franz
Pflieger, Thomas
Koberl, Josef

6 Teilnehmer

KugelstoB Sen. M35 7.26 kg

Witt, Florian
Kilmek, Ruda
Wagner, Michael
Wimmer, Franz
Hartl, Michael
Pflieger, Thomas
Koberl, Josef

7 Teilnehmer

Speerwurf Sen. M35 800 g

Kilmek, Ruda
Wagner, Michael
Wimmer, Franz
Pflieger, Thomas
Koéberl, Josef

5 Teilnehmer

3000 m Sen. W35

RoRgotterer, Claudia
1 Teilnehmer

Weitsprung Sen. W35

Lentner, Veronika
1 Teilnehmer

KugelstoB Sen. W35 4 kg

Lentner, Veronika
1 Teilnehmer

100 m Sen. M40

Zellner, Alexander
1 Teilnehmer

von COSA-Software ---

1984
1986
1984

1987
1985
1987
1984
1986
1984

1987
1985
1984
1984
1983
1986
1984

1985
1984
1984
1986
1984

1986

1986

1986

1978

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Sparkasse PA
BY Universitat PA

Start-Zeit: 16.50

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Sparkasse PA

BY Universitat PA

Start-Zeit: 16.35

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Landratsamt PA

BY Sparkasse PA

BY Universitat PA

Start-Zeit: 17.55

BY
BY
BY
BY
BY

Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
Sparkasse PA
Universitat PA

Start-Zeit: 19.10
BY Landratsamt PA

Start-Zeit: 16.15
BY Berufliche Oberschule PA

Start-Zeit: 17.35
BY Berufliche Oberschule PA

Start-Zeit: 16.35
BY WGP

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31
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Hochsprung Sen. M40

99 Rahn, Helmut
1 Teilnehmer

Weitsprung Sen. M40

Zellner, Alexander
1 Teilnehmer

101

KugelstoB Sen. M40 7.26 kg

Zellner, Alexander
1 Teilnehmer

101

Speerwurf Sen. M40 800 g

14 Eisensehr, Hans
19 Schreiner, Michael
42 Obleser, Werner
80 Herrmann, Jlrger
84  Philipp, Wolfgang
94 Brandtner, Walter
97 Krenn, Siegfried
98 Loher, Andreas
100 Stadler, Werner
9 Teilnehmer

100 m Sen. W40

Gais, Andrea
1 Teilnehmer

105

Weitsprung Sen. W40

Gais, Andrea
1 Teilnehmer

105

KugelstoR Sen. W40 4 kg

Gais, Andrea
Wallner, Adrianna
2 Teilnehmer

105
111

Weitsprung Sen. M45

84  Philipp, Wolfgang
1 Teilnehmer

KugelstoB Sen. M45 7.26 kg

84  Philipp, Wolfgang
98 Loher, Andreas
2 Teilnehmer

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 ---

von COSA-Software ---

1965

1978

1978

1962
1962
1967
1963
1974
1962
1968
1974
1958

1982

1982

1982
1981

1974

1974
1974

Start-Zeit: 17.25
BY WGP

Start-Zeit: 16.50
BY WGP

Start-Zeit: 16.15
BY WGP

Start-Zeit: 17.55

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Polizeiinspektion PA
BY Stadtwerke PA

BY Stadtwerke PA

BY WGP

BY WGP

BY WGP

BY WGP

Start-Zeit: 16.45
BY WGP

Start-Zeit: 16.15
BY WGP

Start-Zeit: 17.35

BY WGP
BY WGP

Start-Zeit: 17.05
BY Stadtwerke PA

Start-Zeit: 18.45

BY Stadtwerke PA
BY WGP

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31
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61
63
65

12
61
63
65

61
63
65

61

65
103
106
108

31
34
69
96

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 ---

100 m Sen. W45

Kopfinger, Gabi

Maier, Petra

Schmoller, Kerstin
3 Teilnehmer

3000 m Sen. W45

Schubert, Susanne
Kopfinger, Gabi
Maier, Petra
Schmoller, Kerstin
4 Teilnehmer

Weitsprung Sen. W45

Kopfinger, Gabi

Maier, Petra

Schmoller, Kerstin
3 Teilnehmer

KugelstoB Sen. W45 4 kg

Kopfinger, Gabi
Maier, Petra
Schmoller, Kerstin
Freund, Angelika
Grallath, Conny
Klinger, Sonja

6 Teilnehmer

100 m Sen. M50
Wendl, Wolfgang

Kopfinger, Thomas
2 Teilnehmer

5000 m Sen. M50

Fisch, Peter
Kufner, Helmut
Fredl, Christian
Kopfinger, Thomas
4 Teilnehmer

Weitsprung Sen. M50

Wendl, Wolfgang
Kopfinger, Thomas
2 Teilnehmer

KugelstoB Sen. M50 6 kg

Wendl, Wolfgang
Kindermann, Ridiger

von COSA-Software ---

1973
1976
1974

1977
1973
1976
1974

1973
1976
1974

1973
1976
1974
1974
1975
1977

1968
1970

1969
1970
1970
1970

1968
1970

1968
1970

Start-Zeit: 16.45

BY Sparkasse PA
BY Sparkasse PA
BY Sparkasse PA

Start-Zeit: 19.10

BY Berufliche Oberschule PA
BY Sparkasse PA
BY Sparkasse PA
BY Sparkasse PA

Start-Zeit: 16.15

BY Sparkasse PA
BY Sparkasse PA
BY Sparkasse PA

Start-Zeit: 17.35

BY Sparkasse PA
BY Sparkasse PA
BY Sparkasse PA
BY WGP
BY WGP
BY WGP

Start-Zeit: 16.25

BY Berufliche Oberschule PA
BY WGP

Start-Zeit: 18.45

BY Landratsamt PA
BY Landratsamt PA
BY Stadtverwaltung PA
BY WGP

Start-Zeit: 17.35

BY Berufliche Oberschule PA
BY WGP

Start-Zeit: 16.50

BY Berufliche Oberschule PA
BY Klinikum Passau

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31
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96
97

22

30
44

23
67

22
23
30
44
67

22

44
67

43
78
99

46

43
78

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 --- von COSA-Software ---

noch KugelstoR Sen. M50 6 kg
Kopfinger, Thomas
Krenn, Siegfried

4 Teilnehmer

50 m Sen. W50

Heller, Elke
Kdnigseder, Andrea
Manke, Doris
Meth, Doris

4 Teilnehmer

3000 m Sen. W50

Kdnigseder, Andrea
Stephan, Marion
2 Teilnehmer

Standweitsprung Sen. W50

Heller, Elke
Kdnigseder, Andrea
Manke, Doris
Meth, Doris
Stephan, Marion

5 Teilnehmer

KugelstoB Sen. W50 3 kg

Dietrich, Juliane
Heller, Elke
Manke, Doris
Meth, Doris
Stephan, Marion
5 Teilnehmer

50 m Sen. M55

Salzer, Christian
Greiner, Thomas
Rahn, Helmut

3 Teilnehmer

5000 m Sen. M55

Fuller, Ludwig
1 Teilnehmer

Standweitsprung Sen. M55

Salzer, Christian
Greiner, Thomas
Rahn, Helmut

3 Teilnehmer

1970
1968

1969
1970
1972
1972

1970
1970

1969
1970
1972
1972
1970

1970
1969
1972
1972
1970

1966
1967
1965

1964

1966
1967
1965

BY WGP
BY WGP

Start-Zeit: 16.50

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Klinikum Passau

BY Polizeiinspektion PA

Start-Zeit: 19.10

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Sparkasse PA

Start-Zeit: 17.35

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Klinikum Passau

BY Polizeiinspektion PA
BY Sparkasse PA

Start-Zeit: 18.45

BY Berufliche Oberschule PA
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Klinikum Passau

BY Polizeiinspektion PA

BY Sparkasse PA

Start-Zeit: 16.50

BY Polizeiinspektion PA
BY Stadtwerke PA
BY WGP

Start-Zeit: 18.45
BY Sparkasse PA

Start-Zeit: 17.35

BY Polizeiinspektion PA
BY Stadtwerke PA
BY WGP

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31
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32
42
43
80
99

24
26
28

10
58

24
26

57

10
24
26
28
57

14
17
19
94
100

19
55
74
92

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 --- von COSA-Software ---

KugelstoB Sen. M55 6 kg

Gruber, Rudi
Obleser, Werner
Salzer, Christian
Herrmann, Jlrger
Rahn, Helmut

5 Teilnehmer

50 m Sen. W55

Hillingr, Doris
Neldner, Petra
Schmuck, Gabi
Vogl, Petra

4 Teilnehmer

3000 m Sen. W55

Messer, Margit

Vogl, Petra

Damberger, Renate
3 Teilnehmer

Standweitsprung Sen. W55

Neldner, Petra
Schmuck, Gabi
Vogl, Petra
Anetseder, Maria
4 Teilnehmer

KugelstoB Sen. W55 3 kg

Hillingr, Doris
Messer, Margit
Neldner, Petra
Schmuck, Gabi
Vogl, Petra
Anetseder, Maria
6 Teilnehmer

50 m Sen. M60

Eisensehr, Hans
Kindermann, Kurt
Schreiner, Michael
Brandtner, Walter
Stadler, Werner

5 Teilnehmer

5000 m Sen. M60

Schreiner, Michael
Schott, Robert

Chritoph, Kurt
Schwarzmann, Friedbert

1967
1967
1966
1963
1965

1963
1967
1965
1967

1967
1967
1965

1967
1965
1967
1966

1963
1967
1967
1965
1967
1966

1962
1958
1962
1962
1958

1962
1961
1958
1958

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31

Start-Zeit: 16.20

BY
BY
BY
BY
BY

Landratsamt PA
Polizeiinspektion PA
Polizeiinspektion PA
Stadtwerke PA
WGP

Start-Zeit: 16.50

BY
BY
BY
BY

Berufliche Oberschule PA
Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau

Start-Zeit: 19.10

BY
BY
BY

Berufliche Oberschule PA
Staatl. Bauamt Passau
Sparkasse PA

Start-Zeit: 17.35

BY
BY
BY
BY

Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
Sparkasse PA

Start-Zeit: 18.45

BY
BY
BY
BY
BY
BY

Berufliche Oberschule PA
Berufliche Oberschule PA
Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
Sparkasse PA

Start-Zeit: 16.50

BY
BY
BY
BY
BY

Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
Staatl. Bauamt Passau
WGP
WGP

Start-Zeit: 18.45

BY
BY
BY
BY

Staatl. Bauamt Passau
Sparkasse PA

Stadtwerke PA

Amt f. Digitalisierung Passau

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau
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4 Teilnehmer

Standweitsprung Sen. M60

14 Eisensehr, Hans
17 Kindermann, Kurt
19 Schreiner, Michael
94 Brandtner, Walter

100 Stadler, Werner
5 Teilnehmer

KugelstoR Sen. M60 5 kg

17 Kindermann, Kurt
19 Schreiner, Michael
89 Dr. Waschler, Gerhard
94 Brandtner, Walter
100 Stadler, Werner
5 Teilnehmer

50 m Sen. W60

13 Siegert, Anna
102 Baumann, Angela
112 Hammerl, Christine
3 Teilnehmer

Standweitsprung Sen. W60

13 Siegert, Anna
102 Baumann, Angela
107 Hammerl, Christine
3 Teilnehmer

KugelstoR Sen. W60 3 kg

102 Baumann, Angela
107 Hammerl, Christine
2 Teilnehmer

Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8 --- von COSA-Software ---

1962
1958
1962
1962
1958

1958
1962
1957
1962
1958

1961
1961
1959

1961
1961
1959

1961
1959

Start-Zeit: 17.35

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY WGP
BY WGP

Start-Zeit: 16.15

BY Staatl. Bauamt Passau
BY Staatl. Bauamt Passau
BY Universitat PA

BY WGP

BY WGP

Start-Zeit: 16.50

BY Berufliche Oberschule PA
BY WGP
BY WGP

Start-Zeit: 17.35

BY Berufliche Oberschule PA
BY WGP
BY WGP

Start-Zeit: 18.45

BY WGP
BY WGP

Lizenz fiir: BY/2390 LG Passau

gedruckt: 6.07.2022 / 16:31



